Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 43,689.85

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 75,681.20

Total 119,371.05

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728488633264KQjGE

El monto de : **Ciento diecinueve  mil trescientos setenta y un con 05/100 (119,371.05)